
    
 

Ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in 
Odontoiatria e Protesi dentaria 

- A.A. 2024/2025 - 
 

 
 

IL RETTORE 
 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 472 del 23/02/2024 “Definizione delle modalità e dei contenuti delle 

prove di ammissione ai corsi laurea magistrale a ciclo unico in medicina e chirurgia, Odontoiatria 

e protesi dentaria e medicina veterinaria per l’a.a. 2024/2025”; 

 
VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 3436/2024 Prot. n. 154295 del 27/03/2024 di indizione del bando di 
ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia (LM-41 Classe delle lauree 
magistrali in Medicina e Chirurgia) e Odontoiatria e Protesi Dentaria (LM-46 Classe delle lauree 
magistrali in Odontoiatria e protesi dentaria) AA 2024/2025; 
 
VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 3681/2024 Prot. n. 159289 del 02/04/2024 di rettifica dell'art. 2 "Posti 
disponibili" del bando di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia 
(LM-41 Classe delle lauree magistrali in Medicina e Chirurgia) e Odontoiatria e Protesi Dentaria (LM-46 
Classe delle lauree magistrali in Odontoiatria e protesi dentaria) AA 2024-2025;        
 
VISTO il Decreto Rettorale Repertorio n. 6106/2024 Prot. n. 207882 del 30/05/2024 Integrazione art. 2 
“Posti disponibili" - bando di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia (LM-41 Classe delle lauree magistrali in Medicina e Chirurgia) e Odontoiatria e Protesi 
Dentaria (LM-46 Classe delle lauree magistrali in Odontoiatria e protesi dentaria) AA 2024/2025; 
 
VISTE le proposte formulate dal Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia nelle adunanze del 21 
marzo 2024 e del 20 giugno 2024 in ordine alla composizione della Commissione di vigilanza per 
l’ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e 
Protesi Dentaria, per i quali è stabilito il numero programmato; 
 
CONSIDERATA la necessità che la commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico 
amministrativo; 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – Ѐ costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti ai Corsi di Laurea 
Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi dentaria - A.A. 2024/2025 – 
Prova di ammissione del 30 luglio 2024 - nella composizione di seguito indicata: 
 
Personale Docente: 
 

Prof.ssa Marcella BELLANI 
Dott. Lorenzo BELLUOMINI 
Dott. Marco CAMBIAGHI 
Prof.ssa Laura CALDERAN 
Dott.ssa Maria Paola CECCHINI 
Dott.ssa Erica DIANI 
Prof. Paolo GAIBANI 
Prof. Massimo GIRELLI 
Prof.ssa Raffaella MARIOTTI 
Prof.ssa Giovanna PAOLONE 
Dott.ssa Enrica Caterina PIETRONIGRO 
Prof.ssa Sara PILOTTO 
Prof.ssa Francesca Benedetta PIZZINI 



    
Prof.ssa Silvia POGLIAGHI 
Prof. Alberto TURCO 
Dott.ssa Elena ZENARO 
 
Supplenti 
 

Prof. Giuseppe BERTINI 
Dott.ssa Emanuela BOTTANI 
Prof. Giuseppe BORZELLINO 
Dott.ssa Virginia LOTTI 
Dott.ssa Chiara MAZZI 
Dott.ssa Maria Grazia Lourdes MONACO 
Prof.ssa Francesca MORETTI 
Prof.ssa Anna SAVOIA 
Dott.ssa Ermanna TURANO 
 
 
Personale Tecnico Amministrativo: 
 
Clara AGOSTINI 
Francesca BALDISSERA 
Patrizia BERNI 
Patrizia BOLZONELLA 
Roberta CASALINI 
Doriana CRISTOFALO 
Carlo DI BARI 
Elisa DI TRAPANI 
Alessio FOTI 
Alessandra GABALDO 
Caterina GALLASIN 
Maurizio GANGE 
Francesca GASPARINI 
Emanuela GRANDIS 
Cristina IANNAMORELLI 
Francesca LUI 
Elena NICOLATO 
Mattia MARANGON 
Andrea MATTIELLO 
Paola MAZZI 
Sonia MELE 
Riccardo OLIBONI 
Nicolò OLIVIERI 
Valentina OPPEDISANO 
Roberta PADOVANI 
Mariachiara PERETTI 
Stefania Anna ROTONDO 
Alberto SANNITE 
Ilaria SCAMBI 
Paola TOGNOLO 
Brunoalessandro VENZA 
Oryna YEGOROVA 
 
Supplenti 
 
Laura FUMAGALLI 
Clarissa FURINI 
Fabrizio PATTACINI 
Elisa PUDDU 
Marcella VALBUSA 



    
Claudia ROMANO 
Edoardo CARLINI 
Loredana NORDERA 
Francesco ZUANETTI 
Gioconda ZAMBETTA 
Marco BEDENDO 
Patrizia ISOLANI 
Colombo FASANO 
Elisa FATTORI 
Federica GALLO 
 
Art. 2 – La Commissione di Vigilanza è convocata il giorno 30 luglio 2024 nelle sedi e agli orari 
comunicati con apposito calendario. 
 
Art. 3 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con il Presidente della 
Commissione d’esame e, fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni 
concorsuali. 
 
Art. 4 – Il collegamento esterno alle aule è svolto dalla Dott.ssa Paola Tognolo e dalla Dott.ssa Caterina 
Gallasin. 
 
 
  

                            Il RETTORE  
               Prof. Pier Francesco Nocini 
 

ll presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 

sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
art.23- bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2024-07-26T15:36:23+0200
	IT
	Diego Begalli




